[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

2   заседание

22.  02.    2012г.   №   16
Об отмене Решения Собрания депутатов от 27.07.2011 года № 86.
Рассмотрев протест прокурора от 10.02.2012 года № 8/1-3-2012,
Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1.Отменить Решение № 86  Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 27.07.2011 года.

2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам,  предпринимательству и по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и энергетике.

Председатель

Собрания депутатов                                                                           Г.В. Аминов
2